РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРЯНСКИЙ РАЙОН

НОВОДАРКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

четвертый созыв
РЕШЕНИЕ

от «29» января 2021 г. № 4- 41 -3
пос. Новые Дарковичи

Об отмене решения № 4-39-1
от 14.12.2020 г.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев Протест Прокуратуры Брянского района АО_007944 от 28.01.2021 г. исх.№44/21, руководствуясь Уставом Новодарковичского сельского поселения, Новодарковичский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Отменить решение № 4-39-1 от 14.12.2020 г. «О внесении изменений в
муниципальную Программу «Формирование современной городской среды на территории Новодарковичского сельского поселения Брянского района на 2018-2022годы», утвержденную решением от 30.11.2017г. № 3-56-1».
2. Решение подлежит официальному опубликованию в установленном Уставом порядке.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте в сети Интернет.
       4.   Контроль за исполнением данного решения возложить на главу поселения.
Глава поселения                           _______________                              В.Г. Трофимов